
( tūkst. eurų)

Valstybės biudžetas Savivaldybių biudžetas

Pajamos
Metinis 

planas

sausio-

rugsėjo 

mėn. faktas

Metinio 

biudžeto 

vykdymas 

%

Metinis 

planas

sausio-

rugsėjo mėn. 

faktas

Metinio 

biudžeto 

vykdymas 

%

Metinis 

planas

sausio-

rugsėjo 

mėn. faktas

Metinio 

biudžeto 

vykdymas 

%

Mokesčiai

Pajamų ir pelno mokesčiai 2 056 153 1 606 239 78,1 941 474 770 574 81,8 1 114 679 835 665 75,0

Gyventojų  pajamų mokestis 1 476 563 1 103 361 74,7 361 884 267 696 74,0 1 114 679 835 665 75,0

Pelno mokestis 579 590 502 879 86,8 579 590 502 879 86,8

Turto mokesčiai 103 621 98 347 94,9 2 272 339 101 349 98 007 96,7

Žemės mokestis 19 455 1 288 19 455 1 288

Paveldimo turto mokestis 1 125 1 062 94,4 1 125 1 062 94,4

Nekilnojamojo turto mokestis 83 041 95 997 115,6 2 272 339 80 769 95 658 118,4

Prekių ir paslaugų mokesčiai 4 426 109 3 403 752 76,9 4 366 384 3 350 796 76,7 59 725 52 956 88,7

Pridėtinės vertės mokestis 3 049 577 2 347 158 77,0 3 049 577 2 347 158 77,0

Atskaitymai nuo pajamų pagal LR miškų 

įstatymą 26 100 18 311 70,2 26 100 18 311 70,2

Akcizai 1 171 942 893 265 76,2 1 171 942 893 265 76,2

Cukraus sektoriaus mokesčiai 1 080 960 88,9 1 080 960 88,9

Loterijų ir azartinių lošimų mokestis 15 500 9 806 63,3 15 500 9 806 63,3

Transporto priemonių mokesčiai 59 610 47 484 79,7 59 610 47 484 79,7

Mokesčiai už aplinkos teršimą 16 370 12 292 75,1 10 044 5 598 55,7 6 326 6 693 105,8

Rinkliavos ir mokesčiai už pramoninės 

nuosavybės objektų registravimą 85 930 74 478 86,7 32 531 28 215 86,7 53 399 46 263 86,6

Tarptautinės prekybos ir sandorių 

mokesčiai 106 000 71 245 67,2 106 000 71 245 67,2

Kitos pajamos

Turto pajamos 309 981 190 266 61,4 286 140 174 448 61,0 23 841 15 818 66,3

Palūkanos už paskolas 158 727 57 122 36,0 158 727 57 122 36,0

Palūkanos už depozitus ir vertybinius 

popierius 5 470 6 078 111,1 5 470 6 078 111,1

Lietuvos banko likutinis pelnas 4 000 10 445 261,1 4 000 10 445 261,1

Dividendai 98 456 92 046 93,5 94 989 82 242 86,6 3 467 9 804 282,8

Mokestis už valstybės turto naudojimą

patikėjimo teise 7 154 7 037 98,4 7 154 7 037 98,4

Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir 

valstybinio vidaus vandenų fondo vandens 

telkinius 18 142 2 856 15,7 18 142 2 856 15,7

Mokestis už valstybinius gamtos išteklius
11 832 12 619 106,6 9 600 9 462 98,6 2 232 3 157 141,4

Angliavandenilių išteklių mokestis 6 200 2 063 33,3 6 200 2 063 33,3

Pajamos už prekes ir paslaugas 198 666 169 826 85,5 119 993 109 247 91,0 78 673 60 580 77,0

Pajamos už patalpų nuomą 15 972 15 993 100,1 6 339 6 467 102,0 9 633 9 526 98,9

Konsulinis mokestis 27 700 29 289 105,7 27 700 29 289 105,7

Pajamos už atsitiktines paslaugas 144 587 114 490 79,2 75 547 63 436 84,0 69 040 51 054 73,9

Žyminis mokestis 7 942 8 007 100,8 7 942 8 007 100,8

Kitos pajamos 2 465 2 048 83,1 2 465 2 048 83,1

Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 38 185 50 677 132,7 36 420 47 258 129,8 1 765 3 419 193,7

Kitos neišvardytos pajamos 11 951 13 296 111,3 8 933 7 332 82,1 3 018 5 964 197,6

Materialiojo ir nematerialiojo turto 

realizavimo pajamos 75 237 68 190 90,6 68 601 50 089 73,0 6 636 18 101 272,8

Žemė 36 600 25 117 68,6 36 600 25 117 68,6

Kitas  materialusis ir nematerialusis turtas 38 637 43 073 111,5 32 001 24 972 78,0 6 636 18 101 272,8

Sandoriai su finansiniu turtu 9 019 3 056 33,9 9 019 3 056 33,9

Kitos gautinos sumos 9 019 3 056 33,9 9 019 3 056 33,9

 Viso pajamų: 7 334 922 5 674 893 77,4 5 945 236 4 584 383 77,1 1 389 686 1 090 510 78,5

Europos Sąjungos ir kitų užsienio šalių 

finansinės paramos lėšos 2 101 136 1 070 808 51,0 2 101 136 1 067 228 50,8 3 580

Iš viso pajamų: 9 436 058 6 745 702 71,5 8 046 372 5 651 611 70,2 1 389 686 1 094 090 78,7

Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų konsoliduotos visumos pajamų surinkimo operatyviniai duomenys 

( 2016 m. sausio - rugsėjo mėn. )

Konsoliduotos visumos biudžetas


